
Vážený paní ředitelko, 

vážený pane řediteli, 

 

dovoluji si Vás kontaktovat jako majitel firmy, která vyrábí dezinfekční gely na ruce vhodné i 
pro děti, ochranné obličejové štíty a další pomůcky jako ochranu / prevenci do školských 
zařízení. 

Dezinfekce rukou: 
Vyvinuli jsme dezinfekční gely, které účinně dezinfikují a přitom pomoci přírodních silic 

ošetřují pokožku a jsou vhodné i pro děti. Dávkovače dezinfekce dovážíme a jsme schopni 

dodat. 

 

Ochrana obličeje: 
Vyrábíme v naší dílně polohovatelné štíty pro celodenní nošení a také jsme schopni vyrobit na 

zakázku i menším provedení pro děti. 

 

Tyto šetrné a přitom účinné výrobky jsme vyvinuli u nás v Jeseníku na základě komunikace a 
požadavků z řad vedení školských zařízení. Máme zprávy i z oblasti zdravotnictví, např. od 
členů zdravotnické záchranné služby, že časté užívání dezinfekce s vysokým obsahem 
alkoholu (Anti - COVID) jim ničí pokožku a odmítají ho nadále používat. V příloze najdete o 
našich antibakteriálních a antivirových přípravcích více informací, přehled prostředků je 
potom na webu www.prevenceprotivirum.cz. 

Uctivě děkuji za Váš čas se věnovat této záležitosti. Vzorky Vám rádi pošleme zdarma. 

 

 

S  úctou 
  
Daniel Večerka 
Jednatel společnosti / CEO CLEANLIFE 
  
Pro CleanLife s.r.o.  | Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1| Czech Republic 
tel.: 777 269 
921| Email: daniel.vecerka@cleanlife.cz | www.cleanlife.cz |  www.cleanlifeshop.cz | www.
prevenceprotivirum.cz 

 

https://www.prevenceprotivirum.cz/dezinfekcni-pripravky/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=skoly
mailto:daniel.vecerka@cleanlife.cz
http://www.cleanlife.cz/
http://www.cleanlifeshop.cz/
https://www.prevenceprotivirum.cz/dezinfekcni-pripravky/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=skoly
https://www.prevenceprotivirum.cz/dezinfekcni-pripravky/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=skoly

